
Borotice
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.857292N, 16.242609E

Nadmořská výška: 197 m n. m. První pís. zmínka: 1225 (799 let) Katastrální výměra: 1 206 ha

Počet obyvatel: 425 PSČ: 671 78

Adresa URL: www.borotice.cz

Počet obyvatel obce Borotice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

49 181 30 165 425

Historie počtu obyvatel obce Borotice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 49 181 30 165 -3 425
1.1.2023 51 179 33 165 -5 428
1.1.2022 55 179 37 162 -3 433
1.1.2021 49 186 36 165 3 436
1.1.2020 44 190 35 164 9 433
1.1.2019 42 190 33 159 1 424
1.1.2018 39 190 33 161 -1 423
1.1.2017 35 193 35 161 14 424
1.1.2016 36 185 33 156 1 410
1.1.2015 37 185 35 152 7 409
1.1.2014 38 181 31 152 -12 402
1.1.2013 42 179 35 158 414

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7594/borotice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 16:27:16


